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Wasserkristalle fotografiert in Anlehnung an

Auftraggeber:  Dr. Jes Lim das von M. Emoto entwickelte Verfahren

Energetische Signatur der Probe 3 Energetische Signatur der Probe 4

!chlossberger"s Haus VOR der Reinigun# !chlossberger"s Haus nach der Reinigun#

fotografiert auf gefrorenen Wassertropfen fotografiert auf gefrorenen Wassertropfen

Schlossberger's Haus

VOR TAO GEOMANTIC 

LAND/HOUSE CLEANING

(-1262 QU)

Fotos 3108 Probe 3

A+B Datum 8. Juni 14

Schlossberger's Haus

NACH TAO GEOMANTIC 

LAND/HOUSE CLEANING

(+800.QU) 

Fotos 3109 Probe 4

A+B date 8. Juni 14

3106 A

3106 B

3108 A

3108 B

3109 A

3109 B


